

Daňový doklad

FAKTÚRA č. 28/15

DF 156/2015-20/2015

Dodávateľ **Žilinčík Ján**
018 13 Papradno 408

Obdobie dodávky tovaru: 04/15
Dátum vystavenia 4.5.2015
Dátum splatnosti 19.5.2015
Forma úhrady PÚ
Banka dodávateľa VÚB a.s.
Číslo účtu: 311 441 - 372/0200
IBAN: SK79 0200 0000 0003 1144 1372
BIC: SUBASKBX

ŽO-94/11920/002/ Z01
IČO: 32 897 600 DRČ: 1020513197
IČ DPH: SK1020513197
Odberateľ

Obecný úrad v Papradne

Došlo dňa: *13.05.2015*

Číslo: _____ Skart. znak a lehota: _____
Ukl. znak: _____ Referent: _____

Obec Papradno
pre ŠJ pri MŠ Papradno
Papradno 315
018 13 Papradno
IČO: 00317594 DIČ: 2020684710

Názov a druh tovaru	Množstvo	Cena za J s DPH	Eur spolu s DPH
---------------------	----------	--------------------	--------------------

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar:

<i>17/2</i> Chlieb	31,5	1,40	44,100
<i>53</i> Rožok	62	0,08	4,960
<i>72/2</i> Vajcia	75	0,13	9,750
<i>66</i> Syrokrém	9	0,65	5,850
<i>22</i> Droždie 1kg	0,71	3,00	2,130
<i>67</i> Smotana	11	0,65	7,150
<i>110</i> Grahamový rožok	30	0,13	3,900
<i>74/2</i> Zemiaky	75	0,30	22,500
<i>64</i> Tvrdý syr	2,71	4,90	13,279
<i>63</i> Sirup	6	1,00	6,000
<i>11</i> Pigi čaj	3	0,65	1,950
<i>70</i> Tvaroh 250g	11	1,35	14,850
<i>18/4</i> Mlieko polotučné	38	0,60	22,800
<i>10/2</i> Rama	27	1,30	35,100
<i>16/34</i> Múka polohrubá, hladká	13	0,45	5,850
<i>76</i> Mrkva	2,8	0,60	1,680
<i>56</i> Ryby v oleji	3	1,00	3,000
<i>75</i> Cibuľa	5,3	0,50	2,650
<i>40/3</i> Maslo 250g	6	1,40	8,400
<i>48</i> Citróny	2,5	1,25	3,125
<i>24</i> Kyslá kapusta	4	0,80	3,200
<i>52</i> Sladká paprika	7	0,45	3,150
<i>19</i> Jogurt	21	0,40	8,400
<i>26</i> Rasca	2	0,20	0,400
<i>6</i> Cestoviny	5	0,40	2,000
<i>101</i> Červená repa	4	0,80	3,200
<i>2/2</i> Cukor krýštál	20	0,70	14,000
<i>19</i> Ryža	10	0,85	8,500
<i>35</i> Detská krupica	2	0,55	1,100
<i>21</i> Kakao	1	1,65	1,650
<i>16</i> Mraz. hrášok 400g	1	0,80	0,800
<i>23</i> Mraz. karfiol 400g	3	0,95	2,850
<i>86</i> Kuracie stehná	1,5	2,90	4,350
<i>29</i> Lečo	12	0,60	7,200
<i>73</i> Ster. uhorky	4	0,80	3,200
<i>14</i> Horčica	1	0,35	0,350

76	Jablká	5,3	0,80	4,240
77	Petržlen	2	1,15	2,300
78	Zeler	2	0,85	1,700
100	Kaleráb	1	0,55	0,550
45	Banány	16,8	1,70	28,560
68	Šošovica	2	0,70	1,400
97	Cesnak	0,3	3,90	1,170
19	Jogurt	49	0,35	17,150
92	Vegeta	2	1,70	3,400
8	Rezance	8	0,60	4,800
88	Fazuľové struky	2	1,15	2,300
4	Ocot	1	0,35	0,350
4	Kečup	1	1,15	1,150
77	Solamyl	1	1,45	1,450
30	Med 400g	1	2,50	2,500
47	Pomaranče	7,9	0,95	7,505
97	Jačmenné krúpy	1	0,55	0,550
57	Korenie na ryby	1	0,60	0,600
80	Uhorky	6,5	2,10	13,650
44	Mandarinky	4,8	1,45	6,960
108	Chren	3	0,55	1,650
77	Jogurt	27	0,39	10,530
43	Olej 1l	6	1,20	7,200
47	Paradaj.pretlak 200g	14	0,60	8,400
92	Briošky	6	2,10	12,600
67	Nové korenie celé	1	0,30	0,300
60	Soľ	2	0,25	0,500
112	Termix	22	0,35	7,700
4	Vanil.cukor	10	0,29	2,900
30	Zlatý klas	7	0,29	2,030
16	Kukurica	4	0,65	2,600
97	Nutela	1	2,35	2,350
87	Paradajky	2,3	1,90	4,370
44	Mandarinky	5	1,00	5,000
77	Kel	3	0,95	2,850
96	Šampiňóny	6	0,85	5,100
19	Jogurt	29	0,49	14,210
77	Špagety	9	0,60	5,400
32	Kečup	1	1,05	1,050
77	Majorán	1	0,12	0,120
77	Vianočka	7	1,15	8,050
81	Paradajky	0,56	1,70	0,952
109	Hrušky	9,8	1,90	18,620
77	Hrach	1	0,50	0,500
112	Ostraváček	23	0,45	10,350
12	Slivkový lekvár	4	1,35	5,400
20	Granko	1	3,40	3,400
82	HI.kapusta	1,5	0,55	0,825
12/2	Džem	1	1,50	1,500
77	Cestoviny	7	0,60	4,200
87	Kuracie prsia	0,47	5,80	2,726
77	Mráz.poliev.zelenina	2	0,70	1,400
47	Pomaranče	6	1,00	6,000
73	Ster.uhorky	4	0,90	3,600

95 Čokoládové guľôčky	7	0,60	4,200
80 Uhorky	1,6	1,90	3,040
107 Pekingská kapusta	1,2	0,90	1,080
95 Banány	5,3	1,60	8,480
88 Škorica mletá	1	0,20	0,200
80 Uhorky	0,32	1,60	0,512
84 Brav.pleco	4,3	4,10	17,630
85 Brav.stehno	3,2	4,90	15,680
90 Šunková saláma	0,3	5,50	1,650
10 Párky	0,9	2,80	2,520
90 Domáca klobása	0,24	5,90	1,416
892 Brav.pleco	9,8	3,90	38,220
83 Hov.stehno	2,8	8,50	23,800
89 Rybie filé	1,2	4,50	5,400
Spolu			673,87

Cena bez DPH	561,56
Daň z pridanej hodnoty 20%	112,31
Celková fakturovaná suma v Euro	673,87

Faktúru vystavil: Žilinčík

Podpis a pečiatka:

ŽILINČÍK Ján
018 13 PAPRADNO 408
IČ DPH: SK1020513197

[Handwritten signature]

Na rečníčkovú a spánkovú

SMELSKA JEDALEŇ
M.Š. 372
018 13 PAPRADNO

[Handwritten signature]